[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1853/2021
Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) A Praça localizada entre as ruas Arthur Zanetti/ Agostinho Capovila/no bairro Bom Retiro, de fronte ao numero 11, é passível de denominação? Se sim, solicito mapa do local para autorização de nomenclatura.

Justificativa:

O Vereador solicita esta informação para designar nomenclaturas

	Valinhos, 25 de outubro 2021.

Eder Linio Garcia(Edinho Garcia)
			                  Vereador – PTB